omnes eomuniter concordes usque ad terminum predictum. 
Hec autem omnia suprascripta iuramento firmata modo et 
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ordine in predietis capitulis comprehenso quilibet nostrum 

tenetur observare, salvo modo et ordine expresso in nostra 
concessione, sub pena mille librarum Venecialium, exceptato 

medio romanato et infra ab ipsa pena, si cultum fuerit, quod 
emendari debeat in .duplum et eas emendet et solvet, qui 
contra predicta fecerit; de quibus Comune nostrum habeat 
libras quinquaginta, et alias libras Venecialium quinquagintas 

ille vel illi, cui vel quibus offensum fuerit, et pena soluta 

niehilominus hoc scriptum robur optineat firmitatis. Quod 
quidem scriptum, domino Duci Venaciarum et eius Consilio 

ostensum, ipsi seriatim audientes et intelligentes diligenter 

ipsum approbarunt. Et ut maius robur firmitatis obtineat, in 

calce idem dominus Dux de voluntate sui Consilii voluit ipsum 
scriptum predictum muniri et sigillari suo proprio sigillo 
plumbeo. Signum suprascriptorum Johannis, Guidonis et 
Henrici Comitum, qui hoc rogaverunt. Ego Bartholomeus da 
Canal testis. Ego Romeus Quirinus testis. Ego Marcus Geno 
testis. Ego Petrus de Bonovieino presbiter et Notarius, Du- 

ealisque auleCancellarius complevi et reboravi. Ego Dominicus 

Fusculo presbiter Sancte Agnetis et Notarius vidi in matre, 

et testis sum in filia. Ego Dominieus Delfinus Judex examina- 

tor vidi in matre, testis sum in filia, Ego Donatus Sancte 

Marie matris Domini presbiter et Notarius hoc exemplum 

exemplavi anno Domini millesimo ducentisimo tricesimo 
tercio mensis Marcii, indictione sexta, Rivoalti, nichil addens 
vel minuens, quod sentenciam mutet, complevi et roboravi. 

(Ljubics, Monumenta spectantia historiam Slavorum Meridionalium. 
I. köt. 49. 1) 
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István zágrábi püspöknek a csazmai káptalant alapító okmá- 

nya. 1232. 

(Tkalcsics, Monum. histor. Episcopatus Zagrabiensis I. köt. 68. lap. 

V. ó. Fejér Cod. Dipl. III. köt. 2. r. 277..1) 

178. 

A Zalavármegyében lakó nemeseknek közönsége bizonyságot 
tesz arról, hogy Bertalan veszprémi püspök és Ogus bán közt a 
király engedélyezéséből hozott itéletet, Oguz dán ellentállásának 

folytán végre nem hajthatta. 1232. 

Vniuersi seruientes Regis citra et ultra Zalam consti- 
tuti omnibus Judicibus et aliis, ad quos presentes littere per- 

uenerint, salutem in Domino. Ad vniuersitatis uestre noticiam 
uolumus peruenire, quod cum in nostris partibus multa mala, 
iniurie, dampna et grauamina peccatis exigentibus per mali-